
FETÖ'nün 125 mahrem imamına gözaltı kararı
FETÖ'nün mahrem imam yapılanmasına yönelik Konya merkezli 32 ilde eş zamanlı operasyonFETÖ'nün mahrem imam yapılanmasına yönelik Konya merkezli 32 ilde eş zamanlı operasyon
başlatıldı. Konya Hava Üs Komutanlığında görevli oldukları belirlenen 125 mahrem imambaşlatıldı. Konya Hava Üs Komutanlığında görevli oldukları belirlenen 125 mahrem imam
hakkında gözaltı kararı çıkartıldı. Şüpheliler arasında firari mahrem imam Adil Öksüz'ün bir althakkında gözaltı kararı çıkartıldı. Şüpheliler arasında firari mahrem imam Adil Öksüz'ün bir alt
hiyerarşisinde bulunan generallerden sorumlu 'Saffet' kod Mustafa Küçükköse isimli 'Genelhiyerarşisinde bulunan generallerden sorumlu 'Saffet' kod Mustafa Küçükköse isimli 'Genel
Müdür' gibi kilit isimler bulunuyor.Müdür' gibi kilit isimler bulunuyor.
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K onya Cumhuriyet Başsavcılığı ve Konya KOM Şube Müdürlüğü ekiplerinin koordinesinde
Konya merkezli 32 ilde eş zamanlı operasyon için bu sabah düğmeye basıldı. Savcılık ve

emniyetin koordinesinde FETÖ’nün Konya Hava Üs Komutanlığında görevli 125 mahrem
imamın kimlikleri deşifre edildi. Gözaltı kararı çıkartılan şüphelilerin 15'i gözaltına alınırken
arama çalışmaları devam ediyor. Şüphelilerin mahrem imam yapılanması içerisinde 'Genel
Müdür, Müdür, Müdür Yardımcısı, öğretmen, Ümitçi, Ser Doktor, Doktor ve Şehir Dışı talebe
Mesulü (ŞDT)' olarak görev aldıkları tespit edildi. Bu tespit ise 70'e yakın mahrem imam ve 200'e
yakın askerin itirafları doğrultusunda elde edildi.
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Generallerden o sorumluydu

Bir müdür 5 müdür yardımcısı

Soruşturma çerçevesinde örgütün Konya Hava Üs Komutanlığında görevli mahrem imamların
şeması çıkartıldı. Komutanlık'ta 'Müdür'e bağlı 5 müdür yardımcısı görev alıyor. 25 'Öğretmen'
ise 5 'Müdür'e bağlı görev yapıyor. 25 'Öğretmen'in altında ise askeri öğrenciler yer alıyor.

8 yıl boyunca askerlerle ilgileniyorlar

Soruşturma kapsamında Şehir Dışı Talebe Mesulü (ŞDT) yapılanmasının şeması da çizildi.
Örgütün bu üyeleri askeri lise ve harp okulu öğrencilerine 8 yıl boyunca bire bir ilgilenen
isimlerden oluşuyor. Bu şemanın en tepesinde ise İl Eğitim danışmanı, il talebe mesulü
bulunuyor. 5 'Ser doktor' İl talebe mesulüne bağlı bulunurken, 20 'Doktor' ise ‘Ser doktor’ un
altında görev alıyor. Bu tablonun bir altında ise ‘Şehir Dışı Talebe Mesulleri' yer alırken en alt
şemada ise ‘Öğrenci’ler yer alıyor.

Gözaltı listesinin başında 15 Temmuz darbe girişiminin kilit ismi firari Hava Kuvvetleri imamı Adil Öksüz'ün bir

alt hiyerarşisinde bulunan 'Saffet' kod isimli Mustafa Küçükköse bulunuyor. Küçükköse'nin FETÖ’nün

Konya'daki görevli general üyelerinden sorumlu olduğu tespit edildi.
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FETÖ mahrem asker yapılanmasının şeması

Konya merkezli 27 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturmaKonya merkezli 27 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında, haklarında gözaltı kararı verilen, örgütün "mahrem asker abileri" olduğu iddia edilen 115 kişiden 30'ukapsamında, haklarında gözaltı kararı verilen, örgütün "mahrem asker abileri" olduğu iddia edilen 115 kişiden 30'u
yakalandı. Emniyet ekipleri, örgütün mahrem asker abi yapılanmasının da şemasını çıkardı.yakalandı. Emniyet ekipleri, örgütün mahrem asker abi yapılanmasının da şemasını çıkardı.



 GÜNDEM

FETÖ'nün "mahrem imamı" itirafçı oldu
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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